y.#111:1.1.:t

ABRINA Y MA I ARRUDA

Sol
Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

Câmara Municipal de
sio

REQUERIMENTO N. 003/2024 - MOÇÃO DE CONDOLÊNCIAS

A vereadora, no uso de suas atribuições legais e depois de ouvido o

Plenário, requer que seja expedido MOÇÃO DE CONDOLÊNCIA à FAMILIA

ALVES DA SILVA pelo falecimento do Sr. GERMANO ALVES DA SILVA, ocorrido

no dia 31 de Março de 2024, onde se destacava pelo belo exemplo de pai de

família, trabalhador exemplar, homem cristão e grande cidadão. Deixará

saudades pela sua passagem no seio de nossa comunidade.

Nesta oportunidade queremos expressar os mais profundos

sentimentos de pesar e rogamos a Deus, que dê à família enlutada força,

coragem e sabedoria para superação dessa triste despedida.

Quinta do Sol, 02 de abril de 2024.

vereadora

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

	00000001